
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  918 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER PRIMO EVENTO 
DELLA COSTITUENDA CONSULTA GIOVANI.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

19/12/2019

 955

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 PAOLA BOTTAZZI19/12/2019Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 918 DEL 19/12/2019 

 

OGGETTO: 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER PRIMO EVENTO DELLA COSTITUENDA 

CONSULTA GIOVANI. 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 

 

Considerato l’impegno dell’Amministrazione Comunale nel voler ascoltare ed incontrare, in 

forme diverse, i giovani del territorio con l’intento di costruire proposte e percorsi d’interesse per e 

con i giovani; 

Visti lo Statuto approvato dal Consiglio Comunale con atto n. 2 del 17 Gennaio 2017 ed il 

DUP 2019 per le parti in cui si richiama l’interesse e l’impegno verso i giovani; 

Vista la deliberazione di G.C. n. 168 del 12/12/19 con la quale è stato concesso un 

contributo di € 150,00, come da istanza prot. n. 26736/2019, all’associazione Alpini di Busto 

Garolfo, per evento relativo alla costituenda Consulta Giovani del 18/11/19; 

 

 Ritenuto pertanto necessario assumere l’impegno di spesa di € 150,00, in applicazione delle 

suddetta deliberazione, con imputazione al capitolo 10450/19 con codice U.1.04.04.01.001 della 

Missione 6 Programma 2; 

 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Vista la deliberazione del C.C. n. 17 del 27.3.2019 con la quale è stato approvato il bilancio 

di previsione 2019/2021 e relativi allegati; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 53 del 2.04.2019, relativa all’approvazione 

del PEG – Dotazioni Finanziarie ed Organiche dell’anno 2019;  

 

Visto il Decreto Sindacale n.15 del 21.5.2019, con cui si individua quale Responsabile 

dell’Area Promozione della Persona la dott.ssa Paola Chiara Bottazzi; 

 

Definito che il responsabile del procedimento è il Sig. Maurizio Turcato; 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

Di provvedere, per i motivi esposti in premessa e in applicazione di quanto stabilito dalla 

deliberazione  di G.C. n. 168 del 12/12/19,  all’erogazione del contributo di € 150,00 

all’associazione Alpini di Busto Garolfo, istanza prot. n. 25560/2019, 

 

Di assumere l’impegno di spesa di  € 150,00  con imputazione al capitolo 10450/19 con codice 

U.1.04.04.01.001 della Missione 6 Programma 2 del bilancio di previsione dell’esercizio in corso;  

 



DETERMINAZIONE N. 918 DEL 19/12/2019 

 

Di disporre la comunicazione ai terzi interessati dell’impegno di spesa e della copertura finanziaria 

del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo; 

 

Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione, da parte del 

Responsabile dell’Area Finanziaria, del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria; 
 

LIQUIDA 

Ai sensi e per gli effetti degli articoli 184 e 185 del D. Lgs.vo 267/2000  la  somma di € 150,00 alla 

Associazione Alpini di Busto Garolfo, come da istanza prot.n. 26736/2019. 

 

 

Busto Garolfo, 18/12/2019  

 

 

La   Responsabile dell’Area Promozione della Persona 

                                                                               Dott.ssa Paola Chiara Bottazzi 
 

 

 


		2019-12-19T08:51:35+0100
	BOTTAZZI PAOLA CHIARA




